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PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo
ANEXO - TERMO N° 000054/2025 - SEQUENCIA N° 000003178

Pregé&o Eletrénico N° 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo N° 000054/2025

Empresa: JRB COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 41.627.219/0001-00

Enderego: Enderego AV SIMAO SOARES, 1181, 770 - BARRA DO ITAPEMERIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

Secretaria:

00000018 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Local:

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000010

00010

00042679

ASSADEIRA RETANGULAR 37CM DE
COMPRIMENTO - ASSADEIRA - ASSADEIRA
RETANGULAR EM ALUMINIO 37 CM COMPRI
assadeira retangular 37cm de comprimento -
assadeira - assadeira retangular em aluminio
37 cm comprimento x 24 cm largura

ARARY

UN

10,000

27,500

000011

00011

00042680

BACIA PLASTICA 10L - BACIA PLASTICA 10 L
- BACIA PLASTICA GIGANTE CANELADA,
CAPACIDADE 10 L

bacia plastica 10l - bacia plastica 10 | - bacia
plastica gigante canelada, capacidade 10 |

PLASNEW

UN

15,000

8,900

000018

00018

00042688

BANDEJA PLASTICA - BANDEJA PLASTICA
FABRICADO EM POLIPROPILENO, PRODUTO
LIVRE DE BISFENOL

bandeja plastica - bandeja plastica fabricado

em polipropileno, produto livre de bisfenol - a e
bpa, com pegadores laterais. dimensdes
aproximadas: 48x32x2.5 centimetros

SANTANA

UN

25,000

14,750

000028

00028

00042700

CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 03L -
CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 3 LITROS
caixa plastica organizadora 03| - caixa plastica
organizadora 3 litros - caixa plastica
organizadora transparente, com capacidade de
3 litros, com tampa, com grampos de
fechamento prendendo firmemente a tampa a
caixa.

INPLAST

UN

20,000

10,100

000029

00029

00042701

CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 10L -
CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 10 LITROS
caixa plastica organizadora 10l - caixa plastica
organizadora 10 litros - capacidade para 10
litros, em plastico polipropileno, retangular, com
tampa e travas na cor transparente, material
duravel

INPLAST

UN

20,000

21,000

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001

Item

Lote

Cadigo

Especificagdo

Marca IUnidade

Quantidade I

Unitario

Valor Total

000107

00107

00042795

LIMPA ALUMINIO EM PASTA - LIMPA ALUMINIO

CRISTAL | UN

800,000 |

5,900

4.720,00 1
1

1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo

EM PASTA, INDICADO PARA DAR BRILHO EM
LOUCAS

limpa aluminio em pasta - limpa aluminio em
pasta, indicado para dar brilho em lougas,
embalagem com 500g, original, lacrada,
contendo as especifica¢des e validade do
produto.

000113

00113

00042803

LIXEIRA TELADA — LIXEIRA 10L CESTO
PLASTICO TELADO - COMPOSTA POR
PLASTICO TIPO CESTO TELADO

lixeira telada — lixeira 10l cesto plastico telado -
composta por plastico tipo cesto telado;
capacidade 10 litros

ARQPLAS
T

UN

30,000

3,850

000120

00120

00042813

PANELA DE ALUMINIO N° 26 - 3L - PANELA 3
L - PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO, COM
TAMPA, CAPACIDADE 3L

panela de aluminio n° 26 - 3| - panela 3| -
panela de aluminio fundido, com tampa,
capacidade 3l, tamanho n° 26

ARARY

UN

10,000

74,000

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.150000250000 - 1001

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000086

00086

00042766

FOSFORO - FOSFORO - MACO CONTENDO 10
CAIXAS COM 40 PALITOS CADA CAIXA

fésforo - fosforo - maco contendo 10 caixas

com 40 palitos cada caixa

GABOARD
|

MAGO

25,000

3,300

000091

00091

00042771

GARFO DESCARTAVEL - GARFO PLASTICO -
GARFO FORTE PARA REFEICAO COR:
BRANCO, CRISTAL E PRATA

garfo descartavel - garfo plastico - garfo forte
para refei¢éo cor: branco, cristal e prata,
dimenses: 181mm x 27mm (cxl). pacote com
50 unid

STRAWSP
LAST

PCT

50,000

3,900

000097

00097

00042780

INSETICIDA - INSETICIDA SPRAY 300 ML -
INSETICIDA EM AEROSSOL BASE AQUOSA
COM 300 ML

inseticida - inseticida spray 300 ml - inseticida
em aerossol base aquosa com 300 ml -
inodoro, multinseticida, ndo contendo (cfc)
clorofluor carbono, embalagem de 300 ml.
embalagem original, lacrada, contendo as
especifica¢des e validade do produto

PROINSET]

UN

100,000

8,670

000098

00098

00042781

INSETICIDA EM GEL — INSETICIDA EM GEL DE
PRONTO USO, EM SERINGAS COM 10G
inseticida em gel — inseticida em gel de pronto
uso, em seringas com 10g, utilizado no controle
de baratas e formigas, destinado para uso
doméstico

INSET
BARAKEL

UN

200,000

10,000

JENUAN RIBEIRO  Assinado de forma digital por

JENUAN RIBEIRO BARBOSA
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