



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG**  
**ESTADO DO Espírito Santo**  
**ANEXO - TERMO Nº 000054/2025 - SEQUÊNCIA Nº 000003178**

**Pregão Eletrônico Nº 000014/2025**

**Processo: 118684 / 2025**

**Termo Nº 000054/2025**

**Empresa: JRB COMERCIAL LTDA ME**

**CNPJ: 41.627.219/0001-00**

**Endereço: Endereço AV SIMAO SOARES, 1181, 770 - BARRA DO ITAPEMERIM - MARATAÍZES - ES - CEP: 29345000**

<b>Secretaria:</b>	00000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
<b>Local:</b>	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
<b>Dotação:</b>	00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000010	00010	00042679	ASSADEIRA RETANGULAR 37CM DE COMPRIMENTO - ASSADEIRA - ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO 37 CM COMPRI assadeira retangular 37cm de comprimento - assadeira - assadeira retangular em alumínio 37 cm comprimento x 24 cm largura	ARARY	UN	10,000	27,500	275,00
000011	00011	00042680	BACIA PLÁSTICA 10L - BACIA PLÁSTICA 10 L - BACIA PLÁSTICA GIGANTE CANELADA, CAPACIDADE 10 L bacia plástica 10l - bacia plástica 10 l - bacia plástica gigante canelada, capacidade 10 l	PLASNEW	UN	15,000	8,900	133,50
000018	00018	00042688	BANDEJA PLÁSTICA - BANDEJA PLÁSTICA FABRICADO EM POLIPROPILENO, PRODUTO LIVRE DE BISFENOL bandeja plástica - bandeja plástica fabricado em polipropileno, produto livre de bisfenol - a e bpa, com pegadores laterais. dimensões aproximadas: 48x32x2.5 centímetros	SANTANA	UN	25,000	14,750	368,75
000028	00028	00042700	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 03L - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 3 LITROS caixa plástica organizadora 03l - caixa plástica organizadora 3 litros - caixa plástica organizadora transparente, com capacidade de 3 litros, com tampa, com grampos de fechamento prendendo firmemente a tampa a caixa.	INPLAST	UN	20,000	10,100	202,00
000029	00029	00042701	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 10L - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 10 LITROS caixa plástica organizadora 10l - caixa plástica organizadora 10 litros - capacidade para 10 litros, em plástico polipropileno, retangular, com tampa e travas na cor transparente, material durável	INPLAST	UN	20,000	21,000	420,00
Total do Local: 1.399,25								

<b>Local:</b>	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
<b>Dotação:</b>	00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000107	00107	00042795	LIMPA ALUMÍNIO EM PASTA - LIMPA ALUMÍNIO	CRISTAL	UN	800,000	5,900	4.720,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG**  
**ESTADO DO Espírito Santo**

			EM PASTA, INDICADO PARA DAR BRILHO EM LOUÇAS limpa alumínio em pasta - limpa alumínio em pasta, indicado para dar brilho em louças, embalagem com 500g, original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto.						
000113	00113	00042803	LIXEIRA TELADA – LIXEIRA 10L CESTO PLÁSTICO TELADO - COMPOSTA POR PLÁSTICO TIPO CESTO TELADO lixeira telada – lixeira 10l cesto plástico telado - composta por plástico tipo cesto telado; capacidade 10 litros	ARQPLAS T	UN	30,000	3,850	115,50	
000120	00120	00042813	PANELA DE ALUMÍNIO N° 26 - 3L - PANELA 3 L - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, COM TAMPA, CAPACIDADE 3L panela de alumínio nº 26 - 3l - panela 3 l - panela de alumínio fundido, com tampa, capacidade 3l, tamanho nº 26	ARARY	UN	10,000	74,000	740,00	

**Total do Local: 5.575,50**

<b>Local:</b> 10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO								
<b>Dotação:</b> 00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.150000250000 - 1001								
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000086	00086	00042766	FÓSFORO - FÓSFORO - MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA CAIXA fósforo - fósforo - maço contendo 10 caixas com 40 palitos cada caixa	GABOARD I	MAÇO	25,000	3,300	82,50
<b>Total do Local: 82,50</b>								
000091	00091	00042771	GARFO DESCARTÁVEL - GARFO PLÁSTICO - GARFO FORTE PARA REFEIÇÃO COR: BRANCO, CRISTAL E PRATA garfo descartável - garfo plástico - garfo forte para refeição cor: branco, cristal e prata, dimensões: 181mm x 27mm (cxl). pacote com 50 unid	STRAWSP LAST	PCT	50,000	3,900	195,00
<b>Total do Local: 195,00</b>								
000097	00097	00042780	INSETICIDA - INSETICIDA SPRAY 300 ML - INSETICIDA EM AEROSOL BASE AQUOSA COM 300 ML inseticida - inseticida spray 300 ml - inseticida em aerosol base aquosa com 300 ml - inodoro, multinseticida, não contendo (cfc) clorofluor carbono, embalagem de 300 ml. embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto	PROINSET	UN	100,000	8,670	867,00
<b>Total do Local: 867,00</b>								
000098	00098	00042781	INSETICIDA EM GEL – INSETICIDA EM GEL DE PRONTO USO, EM SERINGAS COM 10G inseticida em gel – inseticida em gel de pronto uso, em seringas com 10g, utilizado no controle de baratas e formigas, destinado para uso doméstico	INSET BARAKEL L	UN	200,000	10,000	2.000,00
<b>Total do Local: 2.000,00</b>								
<b>Total da Secretaria: 10.119,25</b>								
<b>Total Geral: 10.119,25</b>								